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Erinomainen työkalupakki, joka auttaa ja helpottaa 
prosessien ymmärtämistä, parantamista selkeillä     
visuaalisilla työkaluilla. Voit helposti visualisoida,     
optimoida, priorisoida ja kuvata liitetoimintasi arvoa 
paremmin kuin koskaan ennen. 
Minitab Workspace yhdistää tehokkaat visuaaliset työkalut ja lomakkeet yhden intuitiivisen käyttöliittymän alle. Näiden 

avulla on helppo luoda ja analysoida prosesseja, tunnistaa parannusmahdollisuuksia ja ratkaista ongelmia. Nämä oleelliset 

ja välttämättömät työkalut auttavat saavuttamaan parhaimmat tulokset,  nostamaan tehokkuutta sekä saavuttamaan 

sidosryhmien ja auttaa kommunikoimaan selkeästi tiimien välillä helppokäyttöisillä visuaalisilla työkaluilla. 

Minitab WorkspaceTM

Lisätietoja ja hinnat: https://qkk.fi/tuote-osasto/ohjelmistot/
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Tutustu työkalupakkiin 
Tehokkaat työkalut yhdessä ja helppokäyttöisessä 

käyttöliittymässä. Helpota työtä selkeillä ja nopeilla 

työkaluilla ja hyödynnä valmiita pohjia sekä 

projektirakenteita projektiesi toteuttamisessa ja 

hallinnassa. 

Ja vielä lisää! Sisältää projektipohjat mm. DMAIC, PDCA, Kaizen, PPAP, QFD, jne,                                         
Työkaluja mm. SWOT-analyysi, Gantt kaavio, CTQ-puut, Idea Mapit,  
SIPOC, auditointisuunnitelmat, ohjaussuunnitelmat, ja paljon muuta.

Monte Carlo -simulointi

Simuloi, ennusta tuloksia ja optimoi mitä tahansa ulos-

tuloa nopeasti ja tehokkaasti. 

5 x Miksi

Selvitä ongelman juurisyyt suorien kysymysten, 

suhdekaavioiden ja estä ongelman uudelleen 

esiintyminen. 

Failure Modes and Effects Analysis (FMEA)

Tunnista potentiaaliset syyt tuotteen tai prosessin 

vikaantumiselle, ennakoi todennäköisiä seurauksia ja 

priorisoi toimenpiteitä joilla näitä voidaan lieventää.
Huom: Workspace FMEA noudattaa viimeisimpiä ohjeistuksia tuotteen 

suunnittelusta ja prosessin kehittämisestä. 

Arvovirtakuvaus (Value Stream Map, VSM)

Helppokäyttöisellä ja visuaalisella VSM-työkalulla 

visualisoit prosessien ja palveluiden arvovirtoja läpi koko 

organisaation. Syöttämällä dataa kuvaukseen, saat myös 

visuaalisen ymmärryksen rinnalle analyysituloksia. 

Prosessikuvaus

Rakenna näppärästi ylätason kuvauksia tai 

yksityiskohtaisia vuokaavioita. Prosessikuvausten 

avulla kuvaat, autat ymmärtämään ja optimoit tuotetta, 

palvelua tai prosessia.

Kalanruotokaavio (Fishbone)

Tunnista ja kuvaa kaikki oleelliset syyt ja oleelliset 

elementit prosessista tai projektista riippumatta ovatko 

ne yksinkertaisia tai monimutkaisia. 



Tehokas tilasto-ohjelmisto, jota 

kuka tahansa osaa käyttää

Ohjelmisto koneoppimiseen ja 

ennustavaan analytiikkaan

Aloita, toteuta, mittaa ja raportoi 

parannusprojektejasi reaaliajassa

Tilastotieteen opetus Minitabin 

avulla verkossa.

Data-analyysi Ennustava mallinnus

Projektien hallinta

Tilastollinen opetus
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